
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXECUTIVO

Ano: 8 - Número: 1824 de 5 de Novembro de 2024

DATA: 05/11/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela 

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e 

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017. 

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei 

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, 

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes 

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 05/11/2024 16:35:49
IP com n°: 192.168.0.8

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2113

aDOM 1/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1824/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

LEI MUNICIPAL: 2.512/2024 - DISPÕE SOBRE A RESERVA DE VAGAS DE ESTACIONAMENTO PARA PESSOAS 

COM DEFICIÊNCIA OU TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA: 834/2024 - CONCEDER 02 (DUAS) DIÁRIAS AO SR. FRANCISCO VALTER 

NOGUEIRA LIMA

PORTARIA: 837/2024 - CONCEDER 04 (QUATRO) DIÁRIAS AO SR. ANTONIO EVERALDO LOPES FERREIRA

PORTARIA: 838/2024 - CONCEDER 01 (UMA) DIÁRIA AO SR. CARLOS VANGERRE DE ALMEIDA MAIA

PORTARIA: 839/2024 - CONCEDER 01 (UMA) DIÁRIA A SRA. WEDJA COLARES DE ALMEIDA

LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: PE-017/2024 - SECSA/   - CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO A INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 30% 

DO VALOR A SER CONTRATADO DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES DO PAB E MAC

EXTRATO DE CONTRATO: 20240569/   - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO PARA FORNECER SERVIÇOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE -CE

EXTRATO DE CONTRATO: 20240578 /   - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO 

SISTEMA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO: 20240579/   - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO 

SISTEMA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO: 20240580/   - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO 

SISTEMA DE SAÚDE

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 24100001.2024PE/   - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO (PVC E 

EM FERRO FUNDIDO) E MATERIAL SANITARIO DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 05/11/2024 16:35:49 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2113

2/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1824/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - LEI MUNICIPAL: 2.512/2024

LEI N.º 2.512, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A RESERVA DE VAGAS DE ESTACIONAMENTO 
PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU TRANSTORNO DO 
ESPECTRO AUTISTA NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.

A PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE:

Faço saber que a Câmara Municipal de Limoeiro do Norte decretou e eu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei:

Art. 1º. Fica estabelecido que, em todas as áreas de estacionamento aberto ao público, de uso público ou 
privado de uso coletivo, assim como nas vias públicas do Município de Limoeiro do Norte, devem ser reservadas vagas 
de estacionamento para veículos que transportem pessoas com deficiência com comprometimento de mobilidade ou 
pessoas com transtorno do espectro autista (TEA), devidamente identificadas.

Art. 2º. As vagas referidas no Art. 1º deverão estar localizadas próximas aos acessos de circulação de 
pedestres e devidamente sinalizadas, de acordo com as normas estabelecidas pelo Conselho Nacional de Trânsito 
(CONTRAN).

Art. 3º. Os veículos estacionados nas vagas reservadas devem exibir, em local de ampla visibilidade, a 
credencial de beneficiário, confeccionada e fornecida pelos órgãos de trânsito competentes.

§ 1º. A credencial referida no caput é vinculada à pessoa com deficiência ou com TEA, sendo de validade 
indeterminada nos casos de deficiência permanente.

Art. 4º. O descumprimento das disposições desta Lei sujeitará o infrator às penalidades previstas no 
Código de Trânsito Brasileiro e nas legislações aplicáveis.

Art. 5º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em 05 de novembro de 

2024.

Dilmara Amaral Silva,
Prefeita em exercício

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - RETIFICAÇÃO DE PORTARIA: 834/2024

PORTARIA N.º 834/2024, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

CONCEDER 02 (duas) diárias do valor unitário de R$ 600,00 (seiscentos reais), perfazendo assim um total de 
R$1.200,00 (mil e duzentos reais), ao Sr. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, Agente de Contratação, lotado na 
Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento, para fazer face às despesas do seu deslocamento a 
Cabedelo - PB, nos dias 31 de outubro e 01 de novembro de 2024, onde irá participar do 7º Encontro Brasileiro de 
Grandes Nomes em Compras Públicas – GNCP.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 30 de outubro de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

Republicado por Incorreção.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 05/11/2024 16:35:49 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2113

3/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1824/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 837/2024

PORTARIA N.º 837/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

CONCEDER 04 (quatro) diárias do valor unitário de R$ 80,00 (oitenta reais), perfazendo assim um total de R$ 
320,00 (trezentos e vinte reais), ao Sr. ANTONIO EVERALDO LOPES FERREIRA , Agente de Combate as Endemias, 
efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para fazer face às despesas do seu deslocamento a Fortaleza - CE, 
nos dias 11, 12, 13 e 14 de novembro de 2024, onde irá participar do Curso Básico de Identificação de Culicídeos 
Aedes Aegypti e Aedes Albopictus – Turma Sobra.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 05 de novembro de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 838/2024

PORTARIA N.º 838/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

CONCEDER 01 (uma) diária no valor unitário de R$ 700,00 (setecentos reais) ao Sr. CARLOS 
VANGERRE DE ALMEIDA MAIA, Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB), para fazer face 
às despesas do seu deslocamento a Cajazeiras - PB, no dia 07 de novembro de 2024, onde irá conhecer um Projeto 
de Coleta Seletiva apoiado pela RECICLEIROS e a Secretaria de Meio Ambiente de Cajazeiras.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 05 de novembro de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 839/2024

PORTARIA N.º 839/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

CONCEDER 01 (uma) diária no valor unitário de R$ 600,00 (seiscentos reais), a Sra. WEDJA 
COLARES DE ALMEIDA, Chefe da Unidade de Educação Ambiental e Gestão Integrada de Resíduos Sólidos, lotada 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 05/11/2024 16:35:49 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2113

4/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1824/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

no Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB), para fazer face às despesas do seu deslocamento a Cajazeiras - PB, 
no dia 07 de novembro de 2024, onde irá conhecer um Projeto de Coleta Seletiva apoiado pela RECICLEIROS e a 
Secretaria de Meio Ambiente de Cajazeiras.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 05 de novembro de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO
ELETRÔNICO: PE-017/2024 - SECSA/  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE – AVISO DE LICITAÇÃO.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE -017/2024 - SECSA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO A INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE 
PEÇAS DE 30% (TRINTA POR CENTO) DO VALOR A SER CONTRATADO DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES DO PAB E MAC, DE RESPOSANBILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO:

MENOR PREÇO MENSAL POR LOTE . FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á 
ATÉ O DIA 21.11.2024 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA) . O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO 
DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess “Acesso Identificado no link –
acesso publico e www.tce.ce.gov.br. ANA ADÍLIA MAIA – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240569/  

EXTRATO DO CONTRATO N.°20240569 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 -SEGOV, CUJO 
OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA 
FORNECER SERVIÇOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE -CE, ONDE O ESCOPO INCLUI A 
LOCAÇÃO, HOSPEDAGEM, CUSTOMIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO EM FUNCIONALIDADES 
DE UMA PLATAFORMA DE GOVERNANÇA WEB PARA GERENCIAR OS PROJETOS E AÇÕES DA GESTÃO 
MUNICIPAL, DE REESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE GOVERNO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO, ANEXO I, DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE GOVERNO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. JOSÉ WILSON 
LOURES DE ASSIS, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 540.000,00. FORNECEDORA: F J VIANA ANDRADE, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 10.464.410/0001 -47. REPRESENTADA PELO SR. FRANCISCO JOSÉ VIANA 
ANDRADE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. DATA DE ASSINATURA: 17 DE OUTUBRO DE 2024 . 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240578 /  

EXTRATO DO CONTRATO N.°20240578 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 -SECSA, CUJO 
OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL 
GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 
ANEXO I DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO, 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 57.680,82. FORNECEDORA: INORD GRÁFICA E EDITORA LTDA, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O N.º 47.904.417/0001 -42. REPRESENTADA PELO SR. FRANCISCO ELENILSON SARAIVA 
OLIVEIRA JUNIOR. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. DATA DE ASSINATURA: 04 DE NOVEMBRO 
DE 2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240579/  

EXTRATO DO CONTRATO N.°20240579 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 -SECSA, CUJO 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 05/11/2024 16:35:49 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2113

5/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1824/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL 
GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 
ANEXO I DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO, 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 21.699,42. FORNECEDORA: GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 
EMPRESARIAL EIRELE, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 31.748.439/0001 -20. REPRESENTADA PELO SR. JOSÉ 
MILTON ANASTÁCIO ALVEZ JÚNIOR. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. DATA DE ASSINATURA: 04 
DE NOVEMBRO DE 2024 . 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240580/  

EXTRATO DO CONTRATO N.°20240580 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 -SECSA, CUJO 
OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL 
GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 
ANEXO I DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO, 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 5.700,00. FORNECEDORA: B&B SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 
O N.º 49.725.723/0001-47. REPRESENTADA PELA SRA. LYZA MIRELLA GOMES LOURENÇO. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. DATA DE ASSINATURA: 04 DE NOVEMBRO DE 2024. 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO:
24100001.2024PE/  

ESTADO DO CEARÁ
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRONICO N.º 24100001.2024PE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N.º 24100001.2024PE - ABERTURA: 09h00min do dia 19 de 
NOVEMBRO de 2024. JULGAMENTO: MENOR PREÇO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO (PVC 
E EM FERRO FUNDIDO) E MATERIAL SANITARIO DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações e quantidades constantes no Estudo Tecnico Preliminar  
e no Termo de Referencia, Anexo I deste edital .(LOTES DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E COM COTA EXCLUSIVA À ME 
E EPP).Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min 
às 13h30min. Maurilo Maia de Freitas – Agente de Contratação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 05/11/2024 16:35:49 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2113

6/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1824/2024 - 05/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas 
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com 
Defic. - SEMAS

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e 
Habitação Social - SEPURB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Ana Maria Albuquerque Meneses
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Jose Gilvan de Moura
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e 
Planejamento - SEFIN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro 
do Norte - IMMAB

Raul Bankiza de Oliveira
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos 
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

Geneziano de Sousa Martins
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend, 
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Jose Wilson Loures de Assis
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Urbanismo - SEINFRA

Paulo Cesar de Oliveira Diniz Silva
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 05/11/2024 16:35:49 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2113

7/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br


		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-11-05T16:35:53+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 1824/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]




